ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ
ПОЛИКЛИНИКА № 14»

Министру
здравоохранения
Новосибирской области
К.В. Хальзову

630117, г. Новосибирск, ул. Демакова, 2
Тел.: (8-383) 332-05-54

E-mail: gpl4@nso.ru
сайт: http://gpl4.mznso.ru

ИНН/КПП 5408119499/540801001
ОГРН 1025403661194

от 04.02.2021 № __________
на № 1185-01/24 от 04.02.2021

Уважаемый Константин Васильевич!

На Ваше письмо от 04.02.2021 г. за №1185-01/24 предоставляем
информацию о выполненных объемах государственного задания в 2020 году
нарастающим итогом по видам помощи.

Приложение:
Отчет о выполнении государственного задания на 9 листах

С уважением,

Главный врач Л.А. Мерзликина

Исп.Пинских А.С

mailto:gpl4@nso.ru
http://gpl4.mznso.ru

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ № НСО №4256 от 29.12.2018)

на 20 19 год и на плановый период 20 20 и 20 21 годов

Наименование государственного учреждения Новосибирской области

ГБУЗ НСО ГКП № 14

Виды деятельности государственного учреждения Новосибирской области

____________  ________________ деятельность больничных организаций

Вид государст' иного учреждения

(указывается вид учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичностт. ежемесячно
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания,

установленной в государственном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых госуд;

Раздел

1. Наименовании
государственной услуги

первичная МСП, не включенная в базовую программу Of

2. Категории потребителей физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные
государственной услуги _______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

Уникальный ном ер реестровой

записи

П оказатель, хар ак тер и з). нний содерж ан ие государственно . услуги

Показатель, > стеризую щ ий условия

(формы ) оказания государственной

услуги

Н аим енование показателя Н аим енование показателя
Н аименование

показателя

Н аименование
показателя

Н аим енование
показателя

наим енование
показателя

1 2 3 4 5 6 7
8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 . А Д 5 7 А А 3 4 0 0 3 Секции и синдроме приобретен Здравоохранение 0 Амбулаторно 0 жой помощи и г
8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 . А Д 5 7 А А 3 4 0 0 3 |)екции и синдроме приобретен Здравоохранение 0 Амбулаторно 0 отелей в оказан!
8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 . А Д 5 7 А А 3 4 0 0 3 Секции и синдроме приобретен Здравоохранение 0 Амбулаторно 0 жой помощи и г
8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 . А Д 5 7 А А 3 4 0 0 3 Ьекции и синдроме приобретен Здравоохранение 0 Амбулаторно 0 отелей в оказан!

арственных услугах

Уникальный номер по
базовому (отраслевому)

перечню

лс

законодательством РФ

П оказатель кьчества государственн ой  услуги

единица изм ерения по О КЕИ
утвер ж дено в

государственном

задании на год

испол нено на

отчетную  дату

доп усти м ое
(возм ож н ое)
отклонение

отклонение,
превы ш аю щ ее

доп усти м ое

(возм ож н ое) значение

причина
отклонения

наименование код

8 9 1 0 и 12 13 14
Процент 744 1 0 0 1 0 0 0 0
Процент 744 1 0 0 1 0 0 0 0
Процент 744 1 0 0 1 0 0 0 0
Процент 744 1 0 0 1 0 0 0 0

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

У никально номер

реестровой записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ан ие государственной услуги
Показатель, характеризую щ ий условия (формы )

оказания государственной услуги

Н аим енование
показателя

Н аим енование показателя
Н аименование

показателя
Н аим енование показателя

Н аименование
показателя

наименование
показателя

1 2 3 4 5 6 7
&Ьиииии.ЧУ.и.АД^ 1ЯЯУИ

1и и синдроме приоб] Здравоохранение 0 Амбулаторно 0 Число посещений
6Ьиииии.УУЛ).АД5 / А А 34
____________ £ШЗ____________ ш и синдроме приоб] Здравоохранение 0 Амбулаторно 0 Число обращений

П оказатель объем а государственной услуги

С редний размер ; латы
(цена, тариф)еди ни ца изм ерения по ОКЕ И утверж дено в

государственном  задании

на год

исполнено на отчетную
дату

допустим ое
(возм ож н ое)

отклонение

отклонение,
превы ш ающ ее

допустим ое
(возм ож н ое)

значение

причина
отклонения

наим енование код

8 9 10 и 12 13 14 15
Условная единица 876 479 516 0 0 -

Условная единица 876 709 712 0 0 -

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел

1. Наименование работы

2. Категории потребителей ра

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный
ном ер

реестровой
записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ан и е работы

Показатель, характер и т /ю щ и й

условия (ф орм ы ) выполнения

работы

г

Н аименование
показателя

Н аим енование
показателя

Н аим енс. ание

показателя
Н аименование

показателя
Н аим енование

показателя

наим енование
показателя

ед! . ица измерения по ОКЕИ
утверж дено в

государственном

задании на годнаименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

У 'икальный номер по
Г . >вому (отраслевому)

перечню

Токазатель качества работы

исполнено на отчетную

дату

д оп усти м ое
(возм ож н ое)
отклонение

отклонение,
превы ш аю щ ее

доп усти м ое

(возм ож н ое) значение

причина отклонения

и 12 13 14

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

Уникальн ном ер

р еест р о в о .1 записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ан ие работы
П оказатель, характеризую щ ий

условия (ф орм ы ) выполнения работы

Н аим енование
показателя

Н аим енование показателя
Н аим енование

показателя

Н аименование
показателя

Н аименование
показателя

наименование
показателя

единица изм е

наименование

1 2 3 4 5 6 7 8

(расшифровка подписи)

П оказатель качества работы

рения по О КЕИ
утверж дено в

государственном

задании на год

исполнено на отчетную

дату

д оп усти м ое
(возм ож н ое)
отклонение

отклонение,
превы ш аю щ ее

допустим ое
(возм ож н ое)

значение

причина отклонения

код

9 10 и 12 13 14

г.